
議案第 20 号 

 

   令和 5 年度寒川町一般会計補正予算(第 2 号) 

 

令和 5 年度寒川町の一般会計の補正予算(第 2 号)は、次に定めるところによる。 

(歳入歳出予算の補正) 

第 1 条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 581,697 千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ 18,096,218 千円とする。 

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1 表 歳入歳出予算補正」による。 

(債務負担行為の補正) 

第 2 条 債務負担行為の追加は、「第 2 表 債務負担行為補正」による。 

(地方債の補正) 

第 3 条 地方債の変更及び廃止は、「第 3 表 地方債補正」による。 

 

  令和 5 年 6 月 1 日提出 

 

寒川町長 木 村 俊 雄       
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第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

歳  入

款 項

14 国 庫 支 出 金

国 庫 負 担 金

国 庫 補 助 金

委 託 金

15 県 支 出 金

県 補 助 金

委 託 金

17 寄 附 金

寄 附 金

18 繰 入 金

基 金 繰 入 金

20 諸 収 入

町 債

                      歳             入             合             計

雑 入

21 町 債
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2,250,460 371,775 2,622,235

1,783,395 55,951 1,839,346

456,690 310,826 767,516

10,375 4,998 15,373

1,236,962 20,018 1,256,980

265,422 19,605 285,027

85,991 413 86,404

51,100 64 51,164

51,100 64 51,164

902,285 480,640 1,382,925

902,285 480,640 1,382,925

810,490 △4,000 806,490

751,487 △4,000 747,487

1,633,600 △286,800 1,346,800

1,633,600 △286,800 1,346,800

17,514,521 581,697 18,096,218

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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                      歳            出            合            計

保 健 体 育 費

12 予 備 費

中 学 校 費

予 備 費

教 育 総 務 費

小 学 校 費

消 防 費

10 教 育 費

都 市 計 画 費

9 消 防 費

保 健 衛 生 費

8 土 木 費

児 童 福 祉 費

4 衛 生 費

3 民 生 費

社 会 福 祉 費

徴 税 費

選 挙 費

2 総 務 費

総 務 管 理 費

歳  出

款 項
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1,905,071 27,884 1,932,955

1,461,410 164 1,461,574

238,588 16,678 255,266

53,914 11,042 64,956

6,275,302 179,545 6,454,847

3,232,735 146,541 3,379,276

3,042,567 33,004 3,075,571

1,702,686 146,227 1,848,913

483,465 146,227 629,692

2,564,457 26,871 2,591,328

1,958,749 26,871 1,985,620

801,305 4,730 806,035

801,305 4,730 806,035

2,647,951 189,440 2,837,391

290,967 23 290,990

398,781 3,645 402,426

210,065 163 210,228

1,340,301 185,609 1,525,910

50,000 7,000 57,000

50,000 7,000 57,000

17,514,521 581,697 18,096,218

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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公 共 施 設 再 編
計 画 実 施 事 業
（ 保 健 体 育 ）

276,300

　普通貸借
又は証券発
行。
　事業の進
捗その他の
都合により
翌年度に繰
越して起債
することが
できる。

　5.0%以
内（ただ
し、利率
見直し方
式で借り
入れる政
府資金及
び地方公
共団体金
融機構資
金につい
て、利率
の見直し
を行った
後におい
ては、当
該見直し
後の利
率）

　政府資金につ
いてはその融資
条件により、銀
行その他の場合
にはその債権者
との協定条件に
よる。
　ただし、町財
政の都合により
据置期間及び償
還期限を短縮
し、又は繰上償
還若しくは低利
に借換えするこ
とができる。

廃止

起債の目的
補　　正　　前 補　　正　　後

限度額 起債の方法 利　率 償還の方法 限度額 起債の方法 利　率 償還の方法

（単位：千円）

公 共 施 設 再 編
計 画 実 施 事 業
（都市計画事業）

第 2 表　債務負担行為補正

第 3 表　地方債補正

変更

起債の目的

追加

道 路 橋 り ょ う
維 持 補 修 事 業

309,800

限度額

道 路 橋 り ょ う
整 備 事 業

54,600

備　考

償還の方法

52,700

同上

（単位：千円）

― ― ― ―

起債の方法 限度額 起債の方法 利　率

補　　正　　前 補　　正　　後

償還の方法利　率

　政府資金につ
いてはその融資
条件により、銀
行その他の場合
にはその債権者
との協定条件に
よる。
　ただし、町財
政の都合により
据置期間及び償
還期限を短縮
し、又は繰上償
還若しくは低利
に借換えするこ
とができる。

同上同上同上 同上同上同上

263,300

　5.0%以内
（ただし、
利率見直し
方式で借り
入れる政府
資金及び地
方公共団体
金融機構資
金につい
て、利率の
見直しを
行った後に
おいては、
当該見直し
後の利率）

　普通貸借又
は証券発行。
　事業の進捗
その他の都合
により翌年度
に繰越して起
債することが
できる。

297,200

　政府資金につ
いてはその融資
条件により、銀
行その他の場合
にはその債権者
との協定条件に
よる。
　ただし、町財
政の都合により
据置期間及び償
還期限を短縮
し、又は繰上償
還若しくは低利
に借換えするこ
とができる。

　5.0%以内
（ただし、
利率見直し
方式で借り
入れる政府
資金及び地
方公共団体
金融機構資
金につい
て、利率の
見直しを
行った後に
おいては、
当該見直し
後の利率）

　普通貸借又
は証券発行。
　事業の進捗
その他の都合
により翌年度
に繰越して起
債することが
できる。

同上同上 同上同上同上267,300

（単位：千円）

2,303,803

限　度　額

学校給食センター整備事業

事　　項

令和5年度から
令和24年度まで

期　　間
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寒川町一般会計補正予算（第 2号）に関する説明書 
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

１　総　括

歳　入

款 補  正  前  の  額

14 国 庫 支 出 金 2,250,460

15 県 支 出 金 1,236,962

17 寄 附 金 51,100

18 繰 入 金 902,285

歳　　入　　合　　計 17,514,521

20 諸 収 入 810,490

21 町 債 1,633,600
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371,775 2,622,235

20,018 1,256,980

64 51,164

480,640 1,382,925

△4,000 806,490

△286,800 1,346,800

581,697 18,096,218

（単位：千円）

補    正    額 計 備    考
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1,905,071 27,884

6,275,302 179,545

1,702,686 146,227

2,564,457 26,871

801,305 4,730

2,647,951 189,440

50,000 7,000

17,514,521 581,697

歳  出

款 補正前の額 補 正 額

2 総 務 費

3 民 生 費

4 衛 生 費

12 予 備 費

歳　　出　　合　　計

8 土 木 費

9 消 防 費

10 教 育 費
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1,932,955 16,401 64 11,419

6,454,847 136,574 42,971

1,848,913 122,606 23,621

2,591,328 17,978 △10,500 △4,000 23,393

806,035 4,998 △268

2,837,391 93,236 △276,300 372,504

57,000 7,000

18,096,218 391,793 △286,800 △3,936 480,640

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳　

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　考
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14 国庫支出金 2,250,460 371,775 2,622,235

1 国庫負担金 1,783,395 55,951 1,839,346

2 衛生費国庫負担金 500 55,951 56,451

2 国庫補助金 456,690 310,826 767,516

1 総務費国庫補助金 21,981 126,037 148,018

2 民生費国庫補助金 115,200 12,069 127,269

3 衛生費国庫補助金 4,995 66,655 71,650

4 土木費国庫補助金 32,825 12,799 45,624

5 教育費国庫補助金 281,689 93,266 374,955

3 委託金 10,375 4,998 15,373

4 消防費委託金 0 4,998 4,998

15 県支出金 1,236,962 20,018 1,256,980

2 県補助金 265,422 19,605 285,027

2 民生費県補助金 206,332 19,605 225,937

3 委託金 85,991 413 86,404

2 教育費委託金 0 413 413

17 寄附金 51,100 64 51,164

1 寄附金 51,100 64 51,164

1 総務寄附金 51,100 64 51,164

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

1 保健衛生費負担金 55,951 新型コロナウイルスワクチン接種対策費国庫負担金 55,951

2 総務管理費補助金 126,037 デジタル田園都市国家構想交付金 21,137

新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金 104,900

2 児童福祉費補助金 12,069 子ども・子育て支援整備交付金 11,194

保育対策総合支援事業費補助金 875

1 保健衛生費補助金 66,655 新型コロナウイルスワクチン接種体制確保事業費補助金 66,655

1 道路橋りょう費補 15,263 社会資本整備総合交付金 15,263

助金

2 都市計画費補助金 △2,464 地域公共交通確保維持改善事業費補助金 △2,464

1 小学校費補助金 516 公立学校情報機器活用支援体制整備補助金 516

2 中学校費補助金 309 公立学校情報機器活用支援体制整備補助金 309

4 保健体育費補助金 92,441 教育支援体制整備事業費補助金 1,239

学校施設環境改善交付金 91,202

1 消防費委託金 4,998 消防団の力向上モデル事業委託金 4,998

4 児童福祉費補助金 19,605 小児医療費助成事業補助金 16,806

子ども・子育て支援整備交付金事業費補助金 2,799

2 教育研究費委託金 413 かながわ学びづくり推進地域研究事業委託金 413

1 総務管理寄附金 64 まちづくり寄附金 64

節

区　分
説　　明
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18 繰入金 902,285 480,640 1,382,925

1 基金繰入金 902,285 480,640 1,382,925

1 財政調整基金繰入金 887,141 480,640 1,367,781

20 諸収入 810,490 △4,000 806,490

4 雑入 751,487 △4,000 747,487

1 雑入 751,487 △4,000 747,487

21 町債 1,633,600 △286,800 1,346,800

1 町債 1,633,600 △286,800 1,346,800

5 土木債 1,272,800 △10,500 1,262,300

7 教育債 276,300 △276,300 0

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

1 財政調整基金繰入 480,640 財政調整基金繰入金 480,640

金

5 土木費雑入 △4,000 スポーツ振興くじ助成金 △4,000

1 道路橋りょう事業 △14,500 道路橋りょう維持補修事業債 △12,600

債 道路橋りょう整備事業債 △1,900

2 都市計画事業債 4,000 公共施設再編計画実施事業債 4,000

1 保健体育債 △276,300 公共施設再編計画実施事業債 △276,300

説　　明
節

区　分
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

2 総務費 1,905,071 27,884 1,932,955 16,401 64 11,419

1 総務管理費 1,461,410 164 1,461,574 16,401 64 △16,301

2 人事管理費 55,040 0 55,040 443 △443

4 財政管理費 53,713 64 53,777 64

7 企画費 89,398 0 89,398 15,958 △15,958

11 安全対策費 101,489 100 101,589 100

2 徴税費 238,588 16,678 255,266 16,678

2 賦課徴収費 79,859 16,678 96,537 16,678

4 選挙費 53,914 11,042 64,956 11,042

4 町長選挙費 18,764 △18,764 0 △18,764

5 町長及び 0 29,806 29,806 29,806

補欠選挙費

町議会議員

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（単位：千円）

財源更正

24 積 立 金 64 まちづくり基金積立金 64

財源更正

18 負 担 金 ､ 補 助 100 交通安全活動事業費 100
及 び 交 付 金

22 償 還 金 ､ 利 子 16,678 賦課徴収事務経費 16,678
及 び 割 引 料

1 報 酬 △1,197 町長選挙経費 △18,764

3 職 員 手 当 等 △4,030

4 共 済 費 △60

7 報 償 費 △104

8 旅 費 △11

10 需 用 費 △3,196

11 役 務 費 △2,290

12 委 託 料 △3,622

13 使 用 料 及 び △1,620
賃 借 料

18 負 担 金 ､ 補 助 △2,634
及 び 交 付 金

1 報 酬 1,291 町長及び町議会議員補欠選挙経費 29,806

3 職 員 手 当 等 4,677

4 共 済 費 60

7 報 償 費 104

8 旅 費 11

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

3 民生費 6,275,302 179,545 6,454,847 136,574 42,971

1 社会福祉費 3,232,735 146,541 3,379,276 104,900 41,641

1 社会福祉 564,828 146,541 711,369 104,900 41,641

2 児童福祉費 3,042,567 33,004 3,075,571 31,674 1,330

1 児童福祉 768,576 8,185 776,761 16,806 △8,621

3 保育所費 1,396,647 4,219 1,400,866 875 3,344

4 青少年育成 91,426 20,600 112,026 13,993 6,607
費

総務費

総務費

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

18



（単位：千円）

10 需 用 費 5,596

11 役 務 費 2,371

12 委 託 料 5,063

13 使 用 料 及 び 1,620
賃 借 料

18 負 担 金 ､ 補 助 9,013
及 び 交 付 金

1 報 酬 357 低所得世帯支援給付金給付事業費 146,541

3 職 員 手 当 等 1,151

8 旅 費 9

10 需 用 費 567

11 役 務 費 2,198

12 委 託 料 5,759

18 負 担 金 ､ 補 助 136,500
及 び 交 付 金

10 需 用 費 110 小児医療費助成事業費 8,185

11 役 務 費 658

12 委 託 料 792

19 扶 助 費 6,625

12 委 託 料 3,344 保育環境充実事業費 4,219

18 負 担 金 ､ 補 助 875
及 び 交 付 金

10 需 用 費 1,800 児童クラブ建設事業費 20,600

14 工 事 請 負 費 17,600

17 備 品 購 入 費 1,200

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

4 衛生費 1,702,686 146,227 1,848,913 122,606 23,621

1 保健衛生費 483,465 146,227 629,692 122,606 23,621

2 予防費 168,568 146,227 314,795 122,606 23,621

8 土木費 2,564,457 26,871 2,591,328 17,978 △10,500 △4,000 23,393

1 道路橋りょ 605,708 0 605,708 15,263 △14,500 △763
う費

2 道路橋りょ 410,724 0 410,724 13,068 △12,600 △468
う維持費

3 道路橋りょ 95,707 0 95,707 2,195 △1,900 △295
う新設改良

費

2 都市計画費 1,958,749 26,871 1,985,620 2,715 4,000 △4,000 24,156

1 都市計画総 997,030 0 997,030 △2,464 2,464
務費

2 公園緑地費 491,945 1,531 493,476 4,000 △4,000 1,531

3 下水道費 469,535 25,340 494,875 5,179 20,161

9 消防費 801,305 4,730 806,035 4,998 △268

1 消防費 801,305 4,730 806,035 4,998 △268

2 非常備消防 60,968 4,730 65,698 4,998 △268
費

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（単位：千円）

1 報 酬 4,097 新型コロナウイルスワクチン接種事業費 146,227

3 職 員 手 当 等 809

8 旅 費 170

10 需 用 費 1,000

11 役 務 費 3,962

12 委 託 料 127,392

13 使 用 料 及 び 8,797
賃 借 料

財源更正

財源更正

財源更正

12 委 託 料 1,531 公園緑地管理経費 1,531

18 負 担 金 ､ 補 助 25,340 下水道事業特別会計負担金 25,340
及 び 交 付 金

10 需 用 費 1,424 消防団活動充実事業費 4,730

17 備 品 購 入 費 3,306

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

10 教育費 2,647,951 189,440 2,837,391 93,236 △276,300 372,504

1 教育総務費 290,967 23 290,990 413 △390

3 教育研究室 15,962 23 15,985 413 △390
費

2 小学校費 398,781 3,645 402,426 516 3,129

1 学校管理費 327,135 163 327,298 516 △353

2 教育振興費 71,646 3,482 75,128 3,482

3 中学校費 210,065 163 210,228 309 △146

1 学校管理費 175,713 163 175,876 309 △146

5 保健体育費 1,340,301 185,609 1,525,910 91,998 △276,300 369,911

3 学校給食費 1,174,394 185,609 1,360,003 91,998 △276,300 369,911

12 予備費 50,000 7,000 57,000 7,000

1 予備費 50,000 7,000 57,000 7,000

1 予備費 50,000 7,000 57,000 7,000

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（単位：千円）

10 需 用 費 23 教職員の資質向上事業費 23

13 使 用 料 及 び 163 グローバル教育推進事業費 163
賃 借 料

12 委 託 料 3,482 教育活動充実事業費 3,482

13 使 用 料 及 び 163 グローバル教育推進事業費 163
賃 借 料

12 委 託 料 921 学校給食センター維持管理経費 2,864

16 公 有 財 産 182,745
購 入 費

17 備 品 購 入 費 1,943

予備費 7,000

公共施設再編計画実施事業費 182,745

節

説　　明
区　  分 金　  額
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１．特別職 （単位：千円）

２．一般職
（１）総括 （単位：千円）

※表中（　）は、短時間勤務職員について外書きしたものです。 （単位：千円）

ア　会計年度任用職員以外の職員 （単位：千円）

※表中（　）は、短時間勤務職員について外書きしたものです。 （単位：千円）

イ　会計年度任用職員 （単位：千円）

※表中（　）は、短時間勤務職員について外書きしたものです。 （単位：千円）

給料及び職員手当の増減額の明細
（単位：千円）

ア　会計年度任用職員以外の職員

職員手当 1,798 その他の増 1,798 時間外勤務手当

区分 増減額 増減事由別内訳 説明 備考

－ －

比　較 － － － － － － 809

職　員

手当の

内　訳
前年度 － － － － －

扶養手当 地域手当
時 間 外
勤 務 手 当

管 理 職
手 当

特殊勤務手
当

宿 日 直
手 当

期末勤勉手
当

－ －

－ 36,743

比　較 (5) 4,454 － 809 5,263 － 5,263

通勤手当 住居手当

本年度 － － － － － － 37,552 － －

区分

補正前 (260) 224,384 － 36,743 261,127 32,707 293,834

補正後 (265) 228,838 － 37,552 266,390 32,707 299,097

区分
職員数
（人）

給与費
共済費 合計 備考

報酬 給料 職員手当 計

914

比　較 － － 1,798 － － － － － － －

27,168 141,964 90,870 45,636 40 1,659 495,721 17,400 33,190

職　員

手当の

内　訳

区分 扶養手当 地域手当
時 間 外
勤 務 手 当

管理職員特
別勤務手当

補正後 27,168 141,964 92,668 45,636 40 1,659 495,721 17,400

管 理 職
手 当

特殊勤務手
当

宿 日 直
手 当

期末勤勉手
当

通勤手当 住居手当

33,190 914

補正前

比　較
－

－ － 1,798 1,798 － 1,798
(－)

補正前
284

－ 1,130,149 854,562 1,984,711 548,630 2,533,341
(21)

補正後
284

－ 1,130,149 856,360 1,986,509 548,630 2,535,139
(21)

33,190 91440

－ 809 － － －

区分
職員数
（人）

給与費
共済費 合計

比　較 － － 1,798 － －

備考
報酬 給料 職員手当 計

住居手当
管理職員特
別勤務手当

－ 7,061

補正前 27,168 141,964 90,870 45,636

補正後 27,168 141,964 92,668 45,636

40 1,659 532,464 17,400 33,190 914

1,659 533,273 17,400

(5)

職　員

手当の

内　訳

区分 扶養手当 地域手当
時 間 外
勤 務 手 当

管 理 職
手 当

581,337 2,827,175

特殊勤務手
当

宿 日 直
手 当

期末勤勉手
当

通勤手当

補正後
284

228,838 1,130,149 893,912 2,252,899

(281)

比　較
－

4,454 － 2,607 7,061

581,337 2,834,236
(286)

補正前
284

224,384 1,130,149 891,305 2,245,838

区分
職員数
（人）

給与費
共済費 合計 備考

報酬 給料 職員手当 計

－ － － 94 － 94

計
10 94 － － － － 94 － 94

－ － － － － －

－ － － － － －

47,113 3,003

補

正

前

長等
3 － 25,440 11,804

そ の 他 の

特 別 職

686 61,452 － －

比

較

長等
－ － －

計
707 142,620 25,440

議員
－ － －

そ の 他 の

特 別 職

10 94 －

98 218,274 32,075 250,349

－ 116,477 20,002 136,479

－ － 61,452 － 61,452

通勤手当

(4.35)
議員

18 81,168 － 35,309 －

(4.15)

3,003 98 40,345

98 218,368 32,075 250,443

－ 61,546 － 61,546

12,073 52,418

そ の 他 の

特 別 職

696 61,546 － － －
(4.35)

議員
18 81,168 － 116,477 20,002 136,479

98 40,345 12,073 52,418 通勤手当

(4.15)補

正

後

長等
3 － 25,440 11,804 3,003

－ 35,309 －

計
717 142,714 25,440 47,113 3,003

給　与　費　明　細　書

区分
職員数
（人）

給 与 費
共済費 合計 備考

報酬 給料
期末手当
年間支給率
（月分）

地域手当
その他の
手当 計
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期　　間 金　　額

学 校 給 食 セ ン タ ー 整 備 事 業 2,303,803 － －

額又は支出額の見込み及び当該年度
債務負担行為で翌年度以降にわたる

事　　　項 限　度　額
支出（見込）額

前年度末までの

26



（単位：千円）

期　　間 金　　額 国県支出金 地方債 その他

令和5年度
から

令和24年度
まで

2,303,803 370,314 － － 1,933,489

一般財源

当該年度以降の 左の財源内訳

ものについての前年度末までの支出
以降の支出予定額等に関する調書

支出予定額 特定財源
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補 正 前 補 正 額

１．普　　通　　債 4,939,168 5,264,203 1,633,600 △ 286,800

　（５）土　　木 2,277,376 2,850,688 126,800 △ 10,500

　（７）教　　育 1,681,913 1,395,872 276,300 △ 276,300

合　　　計 6,989,125 6,965,588 1,633,600 △ 286,800

区　　　分
前前年度末

現  在  高

前 年 度 末

現在高見込額
当 該 年 度 中 起 債

地方債の前前年度末における
当該年度末における現在高

当 該 年 度 中　
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（単位：千円）

見　込　額

補 正 後

1,346,800 681,489 6,216,314 △ 286,800 5,929,514

116,300 297,901 2,679,587 △ 10,500 2,669,087

－  276,443 1,395,729 △ 276,300 1,119,429

1,346,800 1,008,966 7,590,222 △ 286,800 7,303,422

当該年度中元金

償 還 見 込 額

当該年度末現在高見込額

補　正　額 補　正　後補　正　前

 増 減 見 込 額

現在高並びに前年度末及び
の見込みに関する調書
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